Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  22.02.2022                                                                                 № 57
Об утверждении Положения о порядке обеспечения условий
для развития физической культуры и массового спорта на территории
муниципального образования город Шарыпово Красноярского края
         В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить Положение о порядке обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края согласно приложению.
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
          3. Постановление  вступает в силу  в день, следующим за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте городского округа город Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                      Н.А. Петровская